Информация о закупках в рамках проекта «Корпоративный контроль» февраль 2023 г.

В КОГБУСО «Советский дом- интернат»

№
п/п

№
контр
акта

Наименование
объекта закупки

Кол-во
поставляемо
го товара,
объем

выполняемо
й работы,
оказываемо
й услуги

Срок
поставки
товара,

выполнения
работ,

оказания
услуг

НМЦК,
руб.

Дата
заключения
контракта

Наименовани
е поставщика

Цена
контракта

Цена
единицы

товара, руб.

Срок
исполнения
контракта

Контракты, заключенные посредством электронного аукциона, конкурса (конкурентных процедур) ФЗ-44

1 2

Выполнение
работ по
демонтажу здания
скотного двора

раб

с даты
заключения
контракта по
30 апреля
2023 года

1200000,00 27.02.2023 г.

Общество с
ограниченной
ответственнос
тью
«Эверест»

515000,00 515000,00 апрель 2023 г.

Контракты, заключенные на ст.93 ФЗ - 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

1 4-ГЗ

Оказание услуг по
водоснабжению и
водоотведению усл

вступает в силу с
даты его
подписания
Сторонами,
распространяет
свое действие на
отношения,
возникшие с 01
января 2023 г., и
действует до 31
декабря 2023 г.

07.02.2023

Общество с
ограниченной
ответственност
ью «ТеплоВод»

1535607,36

На холодную
воду:
с 01.01.2023 по
31.12.2023
составляет:
65,20 руб. за 1
м3 без НДС;
На
водоотведение,
с 01.01.2023 по
31.12.2023
составляет:

декабрь
2023 г.

62,48 руб. за 1
м3 без НДС;

2
275054/
УСПД

Оказание услуг
связи (услуги
интернет) усл

вступает в силу с
даты его
подписания
Сторонами,
распространяет
свое действие на
отношения,
возникшие с 01
января 2023 г., и
действует до 31
декабря 2023 г.

06.02.2023
ПАО

Ростелеком
118692,24 118692,24 декабрь

2023 г.

3
3430017
02137

Оказание услуг
связи

(междугородная
связь)

усл

вступает в силу с
даты его
подписания
Сторонами,
распространяет
свое действие на
отношения,
возникшие с 01
января 2023 г., и
действует до 31
декабря 2023 г.

06.02.2023
ПАО

Ростелеком
1500,00 1500,00 Декабрь

2023 г.